
 

  
 
 

 

 

 
 

 
 

OK-III.272.1.5.2019        Kielce, dn. 29 marca 2019 r. 

(DOA-III.272.1.5.2019) 

   

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

dotyczy:   zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

poniżej 221 000 euro pn.: Dostawa materiałów eksploatacyjnych do urządzeń 

informatycznych. 

 

Na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 1986 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający 

dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty, którą jest oferta Wykonawcy:  

3DYTA Edyta Korupczyńska 

ul. Jaśminowa 18, 05-092 Łomianki  

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano pod kątem kryteriów określonych w rozdziale 

XIII SIWZ tj. Cena oferty - waga 60%, Jakość - waga 30% oraz Okres rękojmi - waga 10%, 

w których oferta w/w Wykonawcy uzyskała łącznie 100,00 punktów. Cena oferty za 

wykonanie zamówienia wynosi 53 400,45 zł (brutto). 

W poniższej tabeli podano: nazwy, siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz 

ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert, zawierającym punktację przyznaną 

ofertom w kryterium: „Cena oferty”, „Jakość” oraz „Okres rękojmi” i łączną punktację. 

 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 
Cena oferty  

Jakość  
(Deklarowana 

ilość 

reklamowanych 

materiałów 

eksploatacyjnych) 

Okres 

rękojmi 
Razem 

1 
3DYTA Edyta Korupczyńska 
ul. Jaśminowa 18,  
05-092 Łomianki 

60 
30 

(0 szt.) 

10 

(36 mies.) 
100,00 

2 

GLOBO GROUP s.c. 
Jacek Kania, Grzegorz Kania 
ul. Magazynowa 5,  
25-565 Kielce 

59,62 
30 

(0 szt.) 

10 

(36 mies.) 
99,62 



 
2 

3 

Przedsiebiorstwo 
Wielobranżowe MULTIKOM 
Adam Papierski 
ul. Fabryczna 15,  
85-741 Bydgoszcz 

- - - - 

4 

Biuro Market Leszek Kulina 
Spółka Jawna  
ul. Zagórska 118,  
25-346 Kielce 

- - - - 

5 
BIUREX Sp. z o. o. 
ul. Seminaryjska 24/3U,  
25-372 Kielce 

53,05 
30 

(0 szt.) 

10 

(36 mies.) 
93,05 

6 
ARCOP Rafał Piecaba 
ul. Tartaczna 16/1,  
25-657 Kielce 

- - - - 

 

Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu 

zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 

zamawiającego przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) przysługują środki ochrony prawnej 

przewidziane w Dziale VI w/w ustawy, szczegółowo opisane w rozdziale XVII SIWZ.  

 

z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 

Maryla Rzeczycka 

p.o. Z-ca Dyrektora Departamentu  
Organizacyjnego i Kadr 

 

  

 

 


